

Ch. Langoa Barton

Frankrike / Bordeaux / Saint-Julien

Chateau Langoa-Barton har en lang og ærverdig historie tilbake til 1700-tallet, beliggende i hjertet av Saint-Julien. Eiendommen har vært i Barton-familiens eie siden 1821. I 1855 ble Langoa-Barton offisielt klassifisert som 3. Grand Cru Classé, Barton-familien eier også Château Léoville Barton.

Château Langoa-Barton er en tredjecru i den kjente klassifiseringen fra 1855, mens Château Léoville-Barton, eid av samme familie, er andrecru og er vanligvis dyrere. Likevel er kvaliteten til Château Langoa-Barton mye høyere enn hva prisforskjellen kan antyde. Château Langoa-Barton er altså i en lavere klasse på papiret, men vinen deres kan være like god, om ikke bedre, enn den dyrere Léoville-Barton.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AOC Saint-Julien
Produsent	Château Langoa-Barton
Druetyper	67% cabernet sauvignon, 7% cabernet franc, 26% merlot
Vinifikasjon	Manuell innhøsting. Etter destemmingen blir bærene nøye sortert, knust og hellet i termoregulerte trekar. Fermenteringen varer fra 7 til 10 dager. Maserasjonen ca 3 uker.
Lagring	Vinen lagres mellom 16 og 18 måneder på franske eikefat, hvorav 60% nye, i en kjeller som holder konstant 15°. Vinene fylles opp 3 ganger i uken for å unngå kontakt mellom vin og luft.
Analyse	Sukker: <3 g/l g/l Syre: 4,7 g/l g/l
Holdbarhet	Lagringspotensiale 20 - 30 år
Karakteristikk	Sjenerøse aromaer av kirsebær, solbær, lakris og blyantspiss, pent innrammet av ny eik. Middels til fyldig, dyp og kjøttfull, konsentrert kjerne av moden frukt, innrammet av fine tanniner og livlig syre. Nydelig balansert.
Serveringstemperatur	16 - 17 °C
Passer til	Biff, lam, vilt
Webseite	https://www.langoa-barton.com/en/

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15561301	6249957	kr. 759,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment